

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt:

SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Soupis:

SO 4009 - Dokončení obchvatu Bystřice - Změna zatřídění těžitelnosti

KSO: 827 11 2

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s.

Uchazeč:

CC-CZ: 22221

Datum:

CZ-CPA: 42.21.22

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. □

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

223 345,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 345,35	21,00%	46 902,52
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

270 247,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt:

SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Soupis:

SO 4009 - Dokončení obchvatu Bystřice - Změna zatřídění těžitelnosti

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

223 345,35

HSV - Práce a dodávky HSV

223 345,35

1 - Zemní práce

223 345,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt:

SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Soupis:

SO 4009 - Dokončení obchvatu Bystřice - Změna zatřídění těžitelnosti

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

223 345,35

D HSV Práce a dodávky HSV 223 345,35

D 1 Zemní práce 223 345,35

24	K	131101204	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	-180,993	58,00	-10 497,59	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3

VV odpočet množství v 2.tř.těžitelnosti

VV -180,993 -180,993

36	K	131501204	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu přes 5000 m3	m3	180,993	1 250,00	226 241,24	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 6 přes 5 000 m3

VV přípočet množství v 6.tř.těžitelnosti

VV 180,993 180,993

60	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-90,496	20,00	-1 809,93	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV rýhy - 50%

VV -180,993*0,5 -90,496

61	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	90,496	104,00	9 411,63	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			rýhy -50%					
VV			180,993*0,5		90,496			